em conformidade com o Termo de Referência e a Proposta apresentada pela 
CONTRATADA e aprovada pela CONTRATANTE, que é parte integrante desse Contrato, 
independente de transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O valor global do presente contrato é de R$ 77.082,28 (setenta e sete mil oitenta e 

dois reais vinte e oito centavos), a ser pago em 11 (onze) parcelas mensais e iguais, no 

valor de R$ 7.007,48 (sete mil e sete reais quarenta e oito centavos), referentes à 

prestação dos serviços no período de janeiro a novembro de 2026, conforme quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND JORNADA VALOR DE 

MENSAL/01 

POSTO 

QUANT VALOR 

TOTAL (11 

MESES) 

PARA OS 02